. Ad frangendam ignaviam nebulonum quorumdam, qui
In Regnis caftelle; & legionis andader contra S. P. F. fig-
Mata oblatrabant ; idem Alexander fequentes literas mifit,
Hllibns conftanter pro veritate divinum hoc grivilcglum fu-

inuit. Que etiam do ex veteri codice, & referuntur ab
€odem Hiftorico ad annum 1249. num. I.

T Ale-
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Alexander Epifcopus Servus Servorum
Dei.

Dile@tis Fratribus Archi-Epifeopis, Epifco-
pis, per Caftelle , & Legionis Regna conftitutis,
prafentes literas infpectur. Salut. & Apoft. Bened.

Uia longum eflet nedum exarare per fingula verum etiam,
&c. ut in fuperiori diplomate, usque ad illa verba, pul-.
lulans non areret, & Jequitur.

Verum poft hujusmodi noftras exhortationes, & literas
ex relatione quorumdam fide dignorum, dolentes referimus,
- & conturbati, quod nonnulli Religiofi, & Clerici feculares
de Caftelle, & Legionis Regnis, circa di®um confefforem
condignam reverentiam gerere contemnentes ; quandoque
in publico, & frequenter aflerunt in oculto s quod idem
Confeflor non habuerit ftigmata memorata. Ipfi etiam in
tantam prorumpunt infaniam, quod de imagine confefloris
ejusdem, ubicunque depitam illam inveniunt, ftigmata ipfa
damnabiliter abolent ; & faciunt abolere; prohibendo pigo-
ribus, ne prefatum confeflorem cum ftigmatibus depingant
eisdem: propter quod ipfius confefforis honori, & devotio-
ni fidelium multum adimitur; ac venerande Religioni dile-
&orum filiorum de Ordine Minorum graviffime derogatuf:
Cum itaque fuper his, ad honorem altiflimi opportunum pef
nos deceat remedium adhiberi, Apoftolica auctoritate decer-
nimus, & omnes de Regnis preditis, qui de imagine con-
fefloris ejusdem hujusmodi ftigmata abo?ucrint , feu aboler¢
fecerint, & qui predicaverint di@tum confefforem ipfa ftig
mata nullatenus habuiffe, cujuscumque ordinis, vel condi
tionis exiftant , eo ipfo laqueum excommunicationis incuf
rant, a qua non poflint abfolvi, nifi perfonaliter APORZ}:

¢
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am Sedem adeant, fuper hoc beneficium abfolutionis peti-
tri.  Et fi tales forte, feu Le@ores in Theologia, fen quas
CUmque alia facultate fuerint, le&ionis fi Do&ores, pradi-
Cationis officiis, fi pradicatores, fi vero poteftatem’ audien-
di confeffiones habeant, ea fint omnino privati, & quilibet
Ipforum, qui hujusmodi officia, vel poteftatem fimul habue-
Tit, fimilem horum privationum incurrat. Ut autem hujus-
Modi prefumptionibus finis defiderabilis imponatur, frater-
Mitati veltree, per Apoftolica Scripta diftincte pracipiendo
Mandamus, quatenus feriem prafentium omnibus Religiofis,